
UCHWAŁA NR XII/ 91/2015 
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.Nr 142, poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 
1,  2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art.222 ust.1, ust. 2 pkt1, 2, 3, art.235, art.236,  art.237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zmianami) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 70 000,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 878,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 878,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

2 878,00

Ogółem dochody 72 878,00

§ 2. Zwiększa się plan wydatków

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 70 000,00

80110 Gimnazja 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 878,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 878,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 878,00

Ogółem wydatki 72 878,00

§ 3. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 94235696-96DB-463E-A4E9-F8AEEF362CEA. Podpisany Strona 1




